[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.01.2013г.    № 55

г. Красноуфимск

 Об утверждении состава жилищно-бытовой комиссии администрации городского округа Красноуфимск
В соответствии с положением  о жилищно-бытовой комиссии администрации городского округа Красноуфимск, руководствуясь ст. 31, 48, 49 Устава МО городской округ Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить состав жилищно-бытовой комиссии администрации городского округа Красноуфимск:

Председатель комиссии:

 Заикин Н.А.- заместитель главы городского округа Красноуфимск по жилищной политике и городскому хозяйству;

Заместитель председателя комиссии:
Ладейщиков Ю.С.- заместитель главы городского округа Красноуфимск по социальной политике;

Секретарь комиссии:

Маркова С.Н.- специалист отдела правовой работы администрации городского округа Красноуфимск;

Члены комиссии:

Глазов А.В.- начальник правового отдела администрации городского округа Красноуфимск;

Рязанов Д.В.- начальник отдела по городскому хозяйству администрации городского округа Красноуфимск;
Верховец В.А.- начальник отдела по социальной политике и здравоохранению администрации городского округа Красноуфимск;
Крылосов А.А.- и.о.директора МКУ«Служба единого заказчика»;
Злобин С.О. - директор МУП « Жилищно-коммунальное управление».
         2. Постановление администрации городского округа Красноуфимск от 13.08.2012г. № 923  «Об утверждении  состава жилищно-бытовой комиссии администрации городского округа Красноуфимск» считать утратившим силу с момента подписания настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в  силу с момента подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Красноуфимск по жилищной политике и городскому хозяйству Заикина Н.А.
Глава городского округа Красноуфимск                             В.В.Артемьевских